
Nyhedsbrev fra bestyrelsen i GF Åsager 

  

Grøn dag 

Reserver allerede nu dagen til vores grønne dag hvor vi i foreningen løfter i fællesskab og for ordnet nogle af de grønne 
opgaver som er med til at sørge for at vores område er lækkert og præsentabelt. 

Der vil traditionen tro være spisning bagefter. 

Datoen er SØNDAG d. 1. OKTOBER 

  

Sommeren er over os og vækstsæsonen er i fuld gang 

Det betyder også at hække og andet grønt vokser, og dermed breder sig udover stier og fortove. 

Derfor opfordrer bestyrelsen til at man får klippet sin hæk ind til skel. Hvis ikke man kan finde sine skelpæle, så er skel 
som regel på bagsiden af kabelskabe og lygtepæle. Så hvis disse er klippet fri har man sikkert klippet langt nok ind. 

Vi vil også gerne opfordre til at man får luget sine kantsten, især nu hvor kommunen netop har kørt kogende vand udover 
og det dermed er visnet. Det pynter gevaldigt på området og skåner asfalten for ødelæggelse langs kanten hvis det er 
ryddet for græs og ukrudt. 

  

Vedtægtsændringer bortfalder 

Greve kommune har ikke godkendt ordlyden af de på generalforsamlingen vedtagne vedtægtsændringer, disse 
bortfalder derfor og de allerede gældende vedtægter fra 2016 fortsætter som de gældende. Alternativet til dette var at 
indkalde til ekstra ordinær generalforsamling, og da det var små ændringer mener bestyrelsen ikke at dette er 
nødvendigt. 

Bestyrelsen vil komme med reviderede udgaver til næste generalforsamling. 

  

Nabohjælp 

Bestyrelsen vil gerne opfordre alle til at benytte nabohjælpsordningen. Den har vist sig at have en effekt på antal indbrud 
i villakvartere. Men jo flere medlemmer af systemet jo mere effektiv er ordningen. Der har været flere indbrud i foreningen 
den sidste tid, så lad os gøre en indsats. Og ser I nogen gå rundt, så spørg om de er faret vild, det får dem tit til at 
fordufte fra området at de er "opdaget". 

Så besøg nabohjælp.dk og tilmeld dig eller hent deres app til din smartphone 

  

Storskrald 

Det hænder jævnligt i forbindelse med storskrald at der kommer en varebil rundt og henter jern og andet aftenen før 
kommunen henter dette. Dette er tyveri og må ikke finde sted, så ser du det ske så tag evt. et billede af bilen og kontakt 
politiet på 114 så sender de en patrulje forbi og ser efter bilen. 



I sidste ende koster det kommunen tabte indtægter på salg af skrot og dermed en prisstigning til os for at få det afhentet. 
Så lad os hjælpe os selv med at få dette stoppet. 

  

Brand og flugtveje 

I forbindelse med brand i en ejendom i foreningen er vi blevet gjort opmærksom på, at en del af vores bebyggelse er af 
en alder, hvor der ikke var krav til flugtveje. Det betyder faktisk at en del huse har værelser, hvor man kun kan komme ud 
af døren og IKKE vinduet. Dette kan være noget man bør overveje, i forbindelse med vinduesudskiftning, at man får 
vinduer man kan komme ud af i tilfælde af brand. 

  

Med ønsket om en om god, varm og solrig sommer 

Bestyrelsen 

GF Åsager 

	


